
Sklep budowlany Kabex

Referencyjne realizacje Eradur®



Kabex jest firmą specjalizującą się w sprzedaży i wykonaniu ociepleń. Posiada także sieć hurtowni budowlanych 
oferujących materiały do budowy i wykończenia domu. Oddziały firmy znajdują się w Nadarzynie, Nowej Wsi, 
Grodzisku Mazowieckim i w Płocku. Naszym zadaniem było wykonanie posadzek żywicznych w centrali firmy      
w Nadarzynie.

Termin wykonania posadzki:  Termin wykonania posadzki:  
maj 2022

Inwestor:Inwestor:
Kabex Paweł Kędzierski











Wyzwanie:Wyzwanie:  Zadanie, jakie zostało przed nami postawione, zakładało wykonanie posadzki odpornej na nacisk regałów 
z różnorodnymi materiałami budowlanymi, intensywny ruch pieszy, z jednoczesnym zachowaniem estetyki wnętrza. 

Rozwiązanie:  Rozwiązanie:  Zadanie zostało spełnione, dzięki wykonaniu posadzki o bardzo dobrej przyczepności do podłoża i 
wytrzymałości. Zastosowany system wzmacnia podłoże na nacisk i wyrównuje punktowe obciążenia. Posadzka po-
siada także bardzo dobrą odporność na ścieranie (klasa AR 0,5). Twardość posadzki wynosi ok. 82 w skali Shore D. 

Zastosowane systemy: Zastosowane systemy: Eradur® Kompakt - epoksydowa posadzka z wypełniaczem w posta-
ci kolorowego piasku kwarcowego,  stosowana nie tylko w zakładach przemysłowych, ale rów-
nież w obiektach użyteczności publicznej: sklepach, salach wystawowych, gdzie niezbędna jest odpor-
ność na ścieranie, antypoślizgowość, łatwość w utrzymaniu czystości z zapewnieniem estetyki wnętrza.

https://eradur.com.pl/karty-systemowe


Skontaktuj się z naszym przedstawicielem 
techniczno-handlowym:

Krzysztof Banaszek			 
tel.: 508 345 890
k.banaszek@eradur.com.pl

Jakub Czarnecki			 
tel.: 509 682 503
j.czarnecki@eradur.com.pl

Krzysztof Kaczorowski		
tel.: 516 023 895
k.kaczorowski@eradur.com.pl

Zygmunt Kowal
tel.: 503 144 455
z.kowal@eradur.com.pl

Marcin Szymański
tel.: 508 239 370
m.szymanski@eradur.com.pl

Jerzy Walczak/
Radosław Szewczuk
tel.: 509 682 504
j.walczak@eradur.com.pl
r.szewczuk@eradur.com.pl

Odwiedź nas w internecie:

	 eradur.com.pl
	  
	 facebook.com/EradurPolska

	 linkedin.com/company/eradur

Eradur Sp. z o.o., ul. Kolejowa 334C, 05-092 Sadowa	
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